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Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës
Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa



Vendimet e marra në Mars-2026 nga Kryetari i Komunës së Mamushës-Abdülhadi Krasniç

	Nr.
	Emri i Vendimit
	Numri i Protokolit
	Data

	1.
	Për konfirmimin e periudhës provuese
	02-45-26
	02-03-26

	2.
	Për caktimin Ushtruesit Detyrës në pozitën U.D Udhëheqës i Prokurimit Publik
	02-46-26
	02-03-26

	4.
	Për ndalimin e pagës
	02-47-26
	02-03-26

	5.
	Për ndryshimin ne listen e pagave dhe pagesë retroaktive  A.S
	02-48-26
	02-03-26

	6.
	Për hyrje ne listen e pagave dhe pagesë retroaktive  E.M
	02-49-26
	02-03-26

	7.
	Për hyrje ne listen e pagave dhe pagesë retroaktive  G.M
	02-50-26
	02-03-26

	8.
	Për hyrje ne listen e pagave dhe pagesë retroaktive  E.M
	02-51-26
	02-03-26

	9.
	Për hyrje ne listen e pagave dhe pagesë retroaktive  T.Ş
	02-52-26
	02-03-26

	10.
	Për largimin nga lista e pagave R.B, I.Z, K.B
	02-53-26
	05-03-26

	11.
	Për ndryshimin ne liste te pagave M.M
	02-54-26
	05-03-26

	12
	Për pagesë retroaktive  F.B
	02-55-26
	06-03-26

	13.
	Për Pagesa mbi shtesën për vëllimin e punës
	02-56-26
	06-03-26

	14.
	Për formimin e komisionit për shqyrtimin e ankesave
	02-57-26
	06-03-26

	15.
	Për formimin e komisionit Disiplinor
	02-58-26
	06-03-26

	16.
	Për emërimin e koordinatorit dhe caktimin e zyrtarëve përraportimin performancës
	02-59-26
	09-03-26

	17.
	Për emërimin e Drejtorit Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale
	02-60-26
	12-03-26

	18.
	Për hyrje ne listen e pagave  E. Ş
	02-61-26
	13-03-26

	19.
	Për emërimin e Drejtorit për Planifikim,Urbanizëm,Gjeodezi dhe Kadastër
	02-62-26
	13-03-26

	20.
	Për hyrje ne listen e pagave  G.M
	02-63-26
	13-03-26

	21.
	Për lejimin e ushqimit të foshnjës me qumësht gjiri
	02-64-26
	13-03-26

	22.
	Për formimin e Komisionit Komunal për Kthim
	02-65-26
	16-03-26

	26.
	Për pagesën  Memorandumit Bashkpunimit-OJQ AZHR-Jug
	02-66-26
	30-03-26

	27.
	Për hyrje ne listen e pagave H.K
	02-67-26
	31-03-26

	28.
	Për hyrje ne listen e pagave  H.S
	02-68-26
	31-03-26

	29.
	Për hyrje ne listen e pagave  G.Z
	02-69-26
	31-03-26

	30.
	Për hyrje ne listen e pagave  H.Sh
	02-70-26
	31-03-26

	31.
	Për hyrje ne listen e pagave  F.S
	02-71-26
	31-03-26
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